
Na temelju članka 30. stavka 2. Statuta «Thalassotherapije»- Specijalna bolnica 
za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija (u daljnjem 
tekstu: Bolnica),  Upravno vijeće Bolnice  na 26. sjednici od 16. listopada 2023. 
godine, donijelo je  
 
 
 
 

O D L U K U 
 

 
1.Podnosi se zahtjev Ministarstvu zdravstva za dobivanje suglasnosti za 
produljenje radnog odnosa na određeno vrijeme do polovice punog radnog 
vremena zdravstvenih radnika nakon navršenih 68 godina života i 15 godina 
staža osiguranja, na rok od godine dana. 
 
2. Zahtjev će se uputiti za: 
 
-prim.Davorku Žagar, dr.med.specijalisticu interne medicine-kardiolog, 
-Nada Smokvina Ćuruvija, dr.med. specijalist interne medicine-kardiolog. 
-Jasminka Smiljanić, dr.med. specijalist dermatologije i venerologije. 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja odluke. 
 
 
 
 
 
             PREDSJEDNIK 
        UPRAVNOG VIJEĆA 

                                    Ivan Vidaković,mag.iur. 
 
 
 
 
 
Broj: 01-000-00/23/715 
 
U Opatiji, 16. listopada 2023.godine 
 
 


